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FORVALTNINGSBE RATTELSE

Styrelsen fo Riksbyggers Bostadstisforenirg Brunnsviken i Solma f& harmel avge berédelse for
foreningers forvdtning verksamhetsér£001-01-03-2001-12-31.

ALLM ANT

Ekonomi

Manadsavgifterahojdes mel 3% den forst januai 2001. Fran den foratianuari
2002 genomfordeytterligare en hojnirg med 3%. Avgiftermuppga darmel i
genomsitt till 838 k perkvm och ar. Unde den senasttioarsperoden har
avgiftshojningen var 1,6% i genomsiitt per ar. Santidigt ha avsédtningarraftill
underhsfonden vait goda ot uppgé till 4,3 mkr. Desutan finns balanserade
vinstmede pa totdt 2,2 mkr, sant orediserack vinste i de akiefonde foreningen
investerai.

Reslutatet unde verksamhetsar@ippgid till —341 680 kr. Dta va forsia aré som
foreningen redovigaettunderskit.

Foreninges akiefonde var per asskifte varda 5,8 mkr. Vardeninkningen va 7%
unde are justerat fo forsdjningar, vilket kan jamfora mel Stockhémsbdrsens
index sam foll med 17%. D¢ orediserack resitatet uppgid till 1,7 mk per
arsskiftet.

Ytterligare ca460 tk amorterade av foreningess lanekuld san nu uppgatill ca103
mKr.

Likvid atillganga var per asskifte drygt 10 mkr. Déta g& at nettolanekulden per
kvm boendeya i foreningen undersiger 10 tkr.

Foreningen erhier fr o m & 2002 ingé rantebidragRantekostnaden forvantas
minska 2002 jamfot med 2001 é omsétning av lan gjordes sanmaran 2001till l1agre
ranta an tidigare.

Taxeringsvardevar per asskiftet 76,1 mkr. Fo 2002 utga hd fastighesskat dvs
0,5% pa taxeringsvardet.

Tradgard och ttre niljo

Den atigen aterkanmande od mycke trivselskapade staldage pa vara sanlade
aterigen myckefolk tack vare Rof Karlssons goda ledning och Thoma Fehm som
grillmastare.

Fagighetsnaa kdlsortering infordesi mars 2002.

Ommalnirg av staké och pergolo genomfordes unde aret.

IT

e Sedan # pa ar har foreninge en hemsid (vww.brunnsviken.se).

» Foreningen haett avtal mel Bostean om brelbandsanslutnm (2,5 Mht/s).
Anslutningen paborjade decembe 2000 och medimmarra kan pafrivilli g basis
anslua sg efterhad.

Ovrigt

Med anlednig av att foreninge fyllde 10 & genomférce vi ocksa en valbesokt
jubileumsfes i restaurag Sfare for dla medlenma |6rdage den 21 apk
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STYRELSE OCH REVISORER

Ordinare styrelseledamoter

Lars-Ake Harsson, ordférande
Alf Stromberg vice ordférade
Anders Ekelind, sekreterare
Marianre Lundberg ledamot
Lars Lindgren, ledamot

Leif Stjarnkog, ledamot

1) Utsadd ar Riksbyggen

Styrelsesup@anter

JohaarKonig
Michel Lantz
Fredrik Bjorkluhd

| tur at avea vid kommande ordinarie foreningstanma & Alf Stromberg Marianre Lundberg,

Anders Ekelind och MichkéLantz.

Adjungerad Vicevad Rof Stanley.

Arbetsgrupper:

Ekonami Lars-Ake Harson, Alf Strémberg Lars Lindgren och
Magnus Edvdl

Teknik och bgg Rolf Stanleyoch Lef Stjarnkog

Tradgard ocmiljo Marianre Lundberg,och Johana Konig

IT Michel Lantz, Lars-Ake Harson, Lass Lindgrer och Jég Ramb

Séakerhet Ander Ekeund och Rof Stanley

Valkomma nya medlemar Alf Strémberg Lars-Ake Harson och Andes Ekelind

Arrangemang Alf Strémbeg och Johana Konig

Brunnsviken Future LarLindgren

Prova nya medlemskap Lars-Ake Harson, Alf Strombeg och Andes Ekelind

StudeansvarigAlf Stromberg.

Valberedning Thoma Fehm (sammakadlande) Karin Thorsé och Karin Thorneman Wés.

Ordinarke revisorer:

Magnus Edvdl, utsedd av féreningen
KPMG

Revisosauppleanter:

Helen Svedin, utsedd av féreningen
KPMG

Unde verksamhetsatéa en ordinare foreningstanma od nio styrelsesamantrada hdlits.
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FASTIGHETER

Foreningen sm bildade 1991 innehamed dgandettd fastighetera Vete 1 och Ragen 13. Pa
fagigheterma & uppfort 97 lagenhete flerfamiljshus och radhusform, sat 92 parkeringsplatser.
Lagenhetera ha en sanmanlagl boyt pa9 382,5 kvn med fdljande fordelning.

23 st 2 rum och kok 62,5-69,5 kvm
43 st 3 rum och kdk 70,5-90,5 kvm
25 st 4 rum och kok 100,0-140,0 kvm

6 st 5 rum och kdk 113,0-162,5 kvm

Santliga lagehete arupplatra meal bostadsté, varav en sm foreninge tillsvidare digponerar.
Byggnadsar1991.

Unde ard ha 12 g lagenhete Overldits.

ADMINISTRATION

Riksbyggen Stockhdm ha bitratt styrelse med foreningemforvdtning, sadvéekonamisk som
teknisk efigt tréffade avtal.

STADGEENLI G BESIKTNING

Besiktnirg av foreningeis egadam enligt stadgam foretog den 13 jun 2001.1 besiktningen
ddtog tva representantdran foreningen och @& representantdran Riksbyggen.

Besiktningen omftdade féreningen yttre od dimanna utrynmen. | sambad med besiktningen
genomgick foéreningensinderhfisplan. Fasigheterra va i gott skidk, med undantafor fargsléop i
trapphus.

FORSLAG TILL RESULTATDISPOSITION

Styrelsen foresléatt det balanserabverskdtet 2532 632
minska meal ares undersket -341 680
tilsammans 2190 952

balansersi ny r&kning.
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Brf Brunnsviken Arsredovisning 2001

RESULTATRAKNING 2001.01.01--2001.12.31

Not 2001-01-01 2000-01-01
RORELSENS INTAKTER 2001-12-31 2000-12-31
Arsavgifter, hyror 1 7 802 902 7578 131
Ovriga férvaltningsintakter 2 39 088 28 630
SUMMA RORELSENS INTAKTER 7 841 990 7 606 761
RORELSENS KOSTNADER
Underhallskostnader
Planerat underhall 3 280 000 280 000
Lépande underhall 4 102 760 125728
Summa underhallskostnader 382 760 405 728
Fastighetsskatt 5 20612 308 756
Driftskostnader 6 1922 155 1835023
Personalkostnader 7 145753 111578
Avskrivning anléggningstillgangar 8 460 764 424 902
SUMMA RORELSENS KOSTNADER 2932 044 3 085 987
Roérelseresultat 4 909 946 4520774
Resultat fran finansiella poster
Finansiella intakter 9 685 507 1281604
Réntekostnader fastighetslan 10 -5937 133 -6 302 089
Summa finansiella poster -5 251 626 -5 020 485
Resultat fore bokslutsdispositioner
och skatt -341 680 -499 711
Uppldsning fond fér framtida
rantejusteringar 0 500 000
Arets resultat -341 680 289

5



Rb Brf Brunnsviken
Org.nr. 716420-4849

ARSREDOVISNING 2001

BALANSRAKNING 2001.12.31

Not 2001-12-31
TILLGANGAR
Anléggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar
Byggnader och mark 1 118 889 907
118 889 907

Finansiella anlaggningstillgangar

Anslutningslan fjarrvarme 12 714 609
Garantikapitalbevis 13 10 000

724 609
Summa anlaggningstillgangar 119 614 516

Omséttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Bostadsrétt disponerad av foreningen 138 385
Ovriga fordringar 135 314
Forutbetalda kostnader och
upplupna intékter 144 441
418 140
Kortfristiga placeringar
Aktie- och rantefonder 14 4643 753
Obligationer 15 2 689 771
Specialutlaning Riksbyggen 16 0
7 333 524
Kassa och bank 17 910 561
Summa omsattningstillgangar 8 662 225
SUMMA TILLGANGAR 128 276 741

2000-12-31

119 350 671
119 350 671

752 220
10 000
762 220

120 112 891

138 385
0

78 975
217 360

4198 003
3546 787
1300 000
9044 790

337 470

9599 620

129 712 511
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ARSREDOVISNING 2001

BALANSRAKNING 2001.12.31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital

Insatser

Summa bundet kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Avsitningar
Fonderade medel 18
Summa avséatningar

Langfristiga skulder
Fastighetslén 19
Summa Iangfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Fastighetslén
Leverantdrsskulder
Skatteskulder (fastighetsskatt)
Upplupna kostnader och
fGutbetalda intéter
Férskottsbetalda avgifter

och hyror

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER

Stdlda panter
Fastighetsinteckningar 20
Ansvarsférbindelser

2001-12-31

16 782 301
16 782 301

2532632
-341 680
2190 952
18 973 253

4294 742
4294 742

103 021 645
103 021 645

504 000
885 723
0

522 448
74930
1987 101

128 276 741

120 592 000
Inga

2000-12-31

16 782 301
16 782 301

2532 343
289
2532632
19 314 933

4129 216
4129 216

103 526 940
103 526 940

458 665
1083 780
101 331
888 560
209 086
2741422

129 712 511

120 592 000
Inga
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ARSREDOVISNING 2001

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges.

Allmanna redovisningsprinciper

Arsredovisningen har uppréttats enligt den EU-anpassade arsredovisningslagen.

Varderingsprinciper m m

Tillgangar, avsattningar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget
annat anges nedan.

Fordringar

Fordringar har efter individuell beddmning upptagits till belopp varmed de beraknas inflyta.

Avskrivningsprinciper for anlaggningstillgangar

Avskrivningar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvarden och beraknad
ekonomisk livsl&ngd. Detta innebar att byggnader avskrives med belopp motsvarande
under verksamhetsaret gjorda amorteringar.
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ARSREDQVISNING 2001
Notférklaringar 2001 2000
Resultatr&ning
Not 1 Arsavgifter, hyror
Arsavgifter
Bosté&der 7076215 6870514
Brénsleavgifter 561432 545 077
Avgar
Avgiftsbortfall, Igh disponeras av féreningen -62 328 -60 516
Nettoarsavgifter 7575319 7355075
Hyror
Bilplatser inklusive elavgifter 227 583 223 056
Nettohyror 227 583 223 056
Summa arsavgifter och hyror 7 802 902 7578 131
Not 2 Ovriga int&ter
Ovriga inté&ter ( inkl. uthyrning av féreningens I&genhet ) 39 088 28 630
39 088 28 630
Not 3 Planerat underhall
Mdningsarbeten 95714 0
Ventilationsarbeten 7500 0
Gemensamma utrymmen 0 118 860
Utbyte av pergolor 0 138 744
P-platser 3885 0
Markytor 7375 62 500
114 474 320 104
Arets uttag ur underhallsfond -114 474 -320 104
Arets avsattning till underhallsfond 280 000 280 000
Summa planerat underhall 280 000 280 000
Not 4 Lopande underhall
Bosté&der 4585 -19 679
Gemensamma utrymmen 7813 10 438
Huskropp utvéndigt 0 16 081
Tvétstugor, tvdtstugeutrustning 16 823 15435
Vatten- och avloppssystem, 6vrigt VVS 45757 60 635
Hissar 17 731 24 557
Utrustning, elinstallationer 1873 0
Markarbeten 7289 17 698
Ovrigt underhdl 889 563
Summa lépande underhall 102 760 125728
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ARSREDOVISNING 2001

Notfdklaringar

Not 5 Fastighetskatt

Slutlig fastighetsskatt fa taxeringsa 2001
Slutlig fastighetsskatt fa taxeringsa 2002

Aterford reserverad fastighetsskatt taxeringsar 1999

Not 6 Driftskostnader
Favaltningskostnader
Revisionskostnader
El-avgifter

Vameavgifter

Vatten- och avloppsavgifter
Sophantering
Fastighetsskdsel
Fabrukningsmaterial
Staning

Tradgadsskdsel
Vinterskdsel
Fastighetsfas&ring
Bredband

Kabel-TV

Qriga administrativa kostnader

Not 7 Personalkostnader
Styrelsearvode
Revisionsarvode
Vicevé&dsarvode

Qrriga arvoden och ersétningar
Sociala avgifter

Utbildning

Not 8 Avskrivning anl&gningstillgangar
Avskrivningen har motsvarat 0,38 % av materiella
anlggningstillgengars anskaffningsvade.

S:a

S:a

S:a

S:a

2001 2000

0 308 756

190 340 0
-169 728 0
20612 308 756
207 400 225 635
17125 16 891
323 174 108 228
338 409 430 226
176 217 182 412
207 790 188 791
233 569 210 666
32 194 6 202
63 969 70 700
69 642 90 825
24172 94 203
26 094 25 291
11 463 0
125 644 117 536
65 293 67 417
1922 155 1835 023
65 800 45 700
1900 1650
42 632 35711
1250 3101
26177 24 516
7994 900
145 753 111578
460 764 424 902
460 764 424 902
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ARSREDOVISNING 2001

Notfdklaringar

Not 9 Finansiella int&ter
Rénteint&kt avrékning FaeningsSparbanken

Rénta Riksbyggen
Anslutningslén
RGKO 3002

FSB fdlagslén 1694

Hypoteksbank 5022
SBAB / Stadshypotek

Qriga ranteintékter
Realisationsvinst
Utdelningar
Utdelning andelar

Not 10 Rantekostnader fastighetslan
Réntor fastighetslan
Réntebidrag

Not 11 Byggnader
Ackumulerade anskaffningsvérden
Byggnader vid &ets béjan och slut
Mark vid aets béjan och slut
Summa anskaffningsvérden

Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Byggnader vid &ets b&jan

Arets avskrivningar enligt plan pa anskaffningsvarden
Summa avskrivningar enligt plan

Planenligt restvérde vid &ets slut
Taxeringsvade

Byggnad
Mark

2001 2000

1616 20 148

9914 3218
30088 30 088

60 139 57 496

80 700 75774

34 007 107 500
2005 394 651

38 623 15113

370 435 508 032

57 380 68 984

600 600

S:a 685507 1281604
6113205 6933211
-176 072 -631 122
S:a 5937133 6302089
118 802 685 118 802 685
2100000 2100 000
120902 685 120 902 685
1552 014 1127 112
460 764 424 902
2012778 1552014
118 889907 119 350 671
55800 000 45000 000
20336 000 16400 000
76 136 000 61400 000

Fastigheten & fullv&desfdsé&rad hos Folksam med ingénde ohyresfdrs&ring.
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ARSREDOVISNING 2001
Notfaklaringar 2001 2000
Not 12 Anslutningsléa, figrvime
Len till Norrenergi f@ tillhandahdlande av figrvédme. Gottgadelse 1&mnas
i form av taxeavdrag, vilket redovisas tillsammans med dvriga rénteint&ter.
Anskaffningsvade 1128 315 1128 315
Ackumulerade amorteringar -376 095 -338 484
Arets amortering -37 611 -37 611
Bokfdt varde S:a 714 609 752 220
Not 13 Garantikapital
Avser 20 st andelar Riksbyggens Bostadsrdtsfdeningars Representantskap.
Utdelning har givits med 6 % pakapitalet.
Not 14 Aktie- och rantefonder
Aktiefonder Utdelning
Lénsfdrsé&ringar Sverigefond (sdd 2001) 0 0 314 737
Carnegie Sméolagsfond 3387 209 147 205 760
Didner & Gerge Aktiefond 11106 1043 226 1032120
Aktie-Ansvar Sverige (kdp 2001) 12143 712 143 0
Aktie-Ansvar Europa 0 1238059 1238 059
H & Q Strategifond 18 164 548 764 530 600
Carlsson Sméolagsfond 12 580 375001 362 421
NB Likviditetsinvest (réntefond ) 0 517 413 514 306
S:a 57380 4643753 4198 003
Marknadsvéade 6 336 000 6 742 000
Not 15 Obligationer Nominellt véde
1) RGKO 3002 1500000 1367536 1307 397
2) Hypotekbank 5022 (inlést 2001) 0 0 997 855
3) FSB férlagslan 1694 2200000 1322235 1241535
S:a 3700000 2689771 3 546 787
Fafallo-
dag Effektiv rinta Kupongranta
1) 04-04-01 4,00 +inflation 0,00
2) 02-03-15 (inlést 2001) 6,19 6,00
3) 10-01-31 6,50 0,00
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ARSREDOVISNING 2001

Notfdklaringar

Not 16 Specialutléning Riksbyggen
30-dagars, uppségningstid 2001-01-15, 3,0% rénta
30-dagars, uppségningstid 2001-02-13, 3,0% rénta

S:a

Not 17 Kassa och bank
Stadshypotek
Nordea
Avr&ningsmedel FaeningsSparbanken
Handkassa
S:a

Not 18 Avsatningar

Underhdlsfonden vid &ets bajan

Arets avséttning

Arets uttag

Summa underhdlsfond vid &ets slut

Not 19 Fastighetslan

Lénegivare %
SBAB 5,06
SBAB 4,87
SBAB 5,41
SBAB 6,11
SUMMA

Kortfristig del av Ian

SUMMA

Not 20 Stdlda s&erheter f& skulder till kreditinstitut

Fastighetsinteckningar

2001 2000
0 100 000
0 1200 000
0 1300 000
78 898 76 893
79 574 0
749 089 257 577
3000 3000
910 561 337 470
4129 216 4169 320
280 000 280 000
-114 474 -320 104
4294742 4129 216
Skuld  Villkorséhdringsdag
64 778 734 02-06-17
4 572 256 02-05-07
16 020 734 02-06-17
18 153 921 03-10-15
103 525 645
-504 000
103 021 645
120 592 000 120 592 000
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ARSREDOVISNING 2001

Slutord

Styrelsen vill avslutningsvis tacka medlemmarna fé visat fétroende

under det géngna verksamhetsaet.

Stockholm 2002 -
Lars-Ake Hansson Alf Stramberg
Marianne Lundberg Lars Lindgren

Va revisionsberételse har avgivits 2002 -

Magnus Eidvall
Av féreningen vald revisor

Anders Ekelund

Leif Stjaginskog

KPMG
Per Engzell
Auktoriserad revisor
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ARSREDOVISNING 2001
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